КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2 9. а 9.2020

о  внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 30.01.2019 № 207-п «Об утверждении Порядка
предоставления мер социальной поддержки (в виде предоставления горячего
питания) обучающимся муниципальных общеобразовательных организаций
Беловского городского округа»

В целях совершенствования порядка предоставления мер социальной
поддержки (в виде предоставления горячего питания) обучающимся
муниципальных общеобразовательных организаций Беловского городского
округа:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского
городского округа от 30.01.2019 № 207-п:

1.1. Пункт 2.3.1. дополнить абзацем следующего содержания:
«В доход членов семьи включаются виды доходов, предусмотренные

постановлением Правительства Российской Федерации от 20 августа 2003 года
№512 «О перечне видов доходов, учитываемых при расчете среднедушевого
дохода семьи и дохода одиноко проживающего гражданина для оказания им
государственной социальной помощи».

2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Ю.Н.
Осипова), отделу информационных технологий (С.А. Александрова)
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и
разместить на официальном сайте Администрации Беловского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 сентября
2020 года.

4. Контроль за исполнением настояшего постановления возложить на

первого заместителя Главы Беловского городского округа А.В.Горелову.

А.В. Курносов